Ассоциация Региональное отраслевое объединение работодателей
«Сахалинское Саморегулируемое Объединение Строителей»

ОГРН 1086500001312 ИНН 6501201580

Регистрационный номер в государственном
реестре саморегулируемых организаций

СРО-С-019-06072009

 Адрес: 693000, Сахалинская область,
г. Южно-Сахалинск, ул. Карла Маркса, д.20, оф.201,

Телефон (факс): +7 (4242) 311045, 468596

Эл. почта: np@ssros.ru, сайт: http://ssros.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АССОЦИАЦИИ «САХАЛИНСТРОЙ»

28 АПРЕЛЯ 2022 ГОДА

                                                 (ОБ ИЗБРАНИИ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ)

СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЩЕМ СОБРАНИИ

Вид Общего собрания Очередное годовое
Форма проведения очная
Дата собрания 28 апреля 2022 года
Место проведения г. Южно-Сахалинск, ул. Вокзальная, 55
Инициатор Общего собрания Правление
Основание созыва Общего собрания Решение Правления (протокол №4 от

24.02.2022)
Председатель Общего собрания Председатель Правления Шахов А.А.
Секретарь Общего собрания Координатор корпоративных отношений

Шумова Е.Э.
Время начала и окончания регистрации 12:00 – 14:00
Время открытия и закрытия собрания 14:00 – 16:00
Количество членов Ассоциации «Сахалинстрой» 373
Количество зарегистрированных участников
собрания (список прилагается)

216

Кворум Имеется (57,9 %)

ПОВЕСТКА ДНЯ

4. О переизбрании тайным голосованием некоторых членов Правления
Ассоциации «Сахалинстрой».

РЕШЕНИЯ

РЕШИЛИ: Утвердить Счетную  комиссию  Собрания  в  количестве 4 (четырех) человек,

согласованных Правлением, в составе:

1) Авдеев Андрей Владимирович – индивидуальный предприниматель,

Председатель счетной комиссии,

2)  Савинкова Елена Владимировна (руководитель АК «АББ ЭйЭс»)– член комиссии,

3)  Федосеева Надежда Васильевна (руководитель ООО «АМОС»)– член комиссии,

4)  Ходько Елена Витальевна (представитель ООО «СНГТ»)– член комиссии.

Голосовали списком. Решение принято единогласно.

mailto:np@ssros.ru
http://ssros.ru/

Выписка из протокола № 1 Общего собрания членов Ассоциации «Сахалинстрой» от 28 апреля 2022

2

ПО ВОПРОСУ № 4: О переизбрании тайным голосованием некоторых членов
Правления Ассоциации «Сахалинстрой».

СЛУШАЛИ: Председателя Счетной комиссии Авдеева А.В., представившего участникам
собрания итоги тайного голосования и озвучившего результаты подсчета голосования
по каждой кандидатуре в члены Правления, которые зафиксированы в протоколе № 2
Счетной комиссии Общего собрания согласно количеству извлеченных бюллетеней.
Согласно итогам голосования 3 кандидата, выдвинутые на избрание в члены
Правления, набрали необходимое количество голосов и, согласно п. 7.11 «Положения
об Общем собрании», считаются избранными, т.к. за каждого кандидата проголосовало
более 2/3 (двух третей) членов Ассоциации, зарегистрированных для участия на
общем собрании.
РЕШИЛИ:  Утвердить протокол № 2 Счетной комиссии Общего собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 216 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:  …….

       7.  Руководствуясь п. 13.6 Устава Ассоциации  и, согласно результатам голосования,

отраженным в протоколе Счетной комиссии, считать избранными  в состав постоянно

действующего коллегиального органа управления  (Правление) Ассоциации

Региональное отраслевое объединение работодателей «Сахалинское

Саморегулируемое Объединение Строителей» (Ассоциации «Сахалинстрой») сроком

на два года и включить в персональный состав действующего Правления следующих

лиц:

• Представители членов Ассоциации:

1.  Головатенко Никита Сергеевич
-

первый заместитель директора ООО
«Востокдорстрой»

• Представители независимых членов:

2.  Белоносов Валерий Иванович - вице – президент Сахалинского Фонда

Культуры,

3.  Павленко Павел Иванович - директор Департамента экономического
развития аппарата администрации города
Южно-Сахалинска.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 216 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

8. Правлению Ассоциации «Сахалинстрой» приступить к исполнению своих

полномочий, с учетом вновь избранных  членов, в количественном составе – 11

(одиннадцать) членов.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 216 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Выписку подготовил:

Шумова Е.Э.,

Секретарь собрания

Дата составления протокола: 29.04.2022 г.

		2022-04-29T16:47:30+1100
	Евгения Шумова
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа